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Blandt de mange fede funktioner og funktioner i Adobe Acrobat giver det dig også mulighed for at rotere sider i et PDF -dokument. Det tager bare et par klik og er tilgængeligt i alle de nyeste versioner af Acrobat. Vi viser dig hvordan.



Trin




Roter sider i et PDF -dokument ved hjælp af Adobe Acrobat Trin 1

Trin 1. Åbn dialogboksen Rotér sider

Brug en af følgende metoder:

	Vælg Sider i menuen Værktøjer, og derefter Roter.
	Vælg Rotér sider i menuen Indstillinger i panelet Sideminiaturer i navigationsruden.





Roter sider i et PDF -dokument ved hjælp af Adobe Acrobat Trin 2

Trin 2. Indstil rotationsretning

Vælg rotationsmængde og retning: 90 grader mod uret, 90 grader med uret eller 180 grader.




Roter sider i et PDF -dokument ved hjælp af Adobe Acrobat Trin 3

Trin 3. Angiv sideinterval

Angiv for sider, om du vil have alle sider, et udvalg af sider eller en række sider til at rotere.




Roter sider i et PDF -dokument ved hjælp af Adobe Acrobat Trin 4

Trin 4. Angiv sidetal

Angiv lige sider, ulige sider eller begge i menuen Rotér, og vælg retningen på sider, der skal roteres.

Bemærk: Disse indstillinger er vigtige for at muliggøre rotation af enhver side i dokumentet, uafhængigt af sidetal eller retning. For eksempel hvis du har valgt Portræt sider fra den anden Rotere liste, og hvis den valgte side er en liggende side, roteres den valgte side ikke.




Roter sider i et PDF -dokument ved hjælp af Adobe Acrobat Trin 5

Trin 5. Klik på OK. De valgte sider roteres i den angivne retning

Metode 1 af 2: Gennem tastaturgenveje




Roter sider i et PDF -dokument ved hjælp af Adobe Acrobat Trin 6

Trin 1. Hold Ctrl+⇧ Shift nede og tryk på - for at rotere siden til venstre, indtil siden har den korrekte retning.




Roter sider i et PDF -dokument ved hjælp af Adobe Acrobat Trin 7

Trin 2. Hold Ctrl+⇧ Shift nede og tryk på + for at rotere siden til højre, indtil siden har den korrekte retning.

Metode 2 af 2: Med PDF Shaper Professional




Roter sider i et PDF -dokument ved hjælp af Adobe Acrobat Trin 8

Trin 1. Vælg Roter sider




Roter sider i et PDF -dokument ved hjælp af Adobe Acrobat Trin 9

Trin 2. Vælg Tilføj for at tilføje filen




Roter sider i et PDF -dokument ved hjælp af Adobe Acrobat Trin 10

Trin 3. Vælg Valgmuligheder for at markere, hvilke sider du vil rotere



Video - Ved at bruge denne service kan nogle oplysninger blive delt med YouTube



























Tips

	Hvis du midlertidigt vil ændre din visning af siden, skal du vælge Vis> Roter visning> Med eller mod uret. Den originale sideretning gendannes næste gang du åbner PDF -filen.
	Indse, at med tastaturgenveje skifter orienteringen kun i 90 graders enheder.











Anbefalede:


Sådan udskrives en pjece ved hjælp af Adobe Reader: 5 trin (med billeder)




Udskrivning af et hæfte indebærer, at der indstilles flere sider på enkeltark i en anden rækkefølge end kronologisk. Trin Trin 1. Start Adobe Reader Trin 2. Brug print Trin 3. Indstil printeren til en anden PDF -printer, hvis du vil Eller tjek Gem i fil.

Sådan får du din bil tilbage efter hjælp og hjælp fra en DUI: 14 trin



Hvis du ved, at en ven eller et familiemedlem er fuld, og du alligevel lader dem køre i din bil, kan du blive anklaget for medhjælp til en DUI. Ikke kun det, men politiet kan beslaglægge din bil - især hvis føreren havde tidligere DUI -domme.

Sådan konverteres sider til PDF på Mac: 10 trin (med billeder)



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du konverterer et Pages -dokument til en PDF. Pages er en tekstbehandlingsapp til Mac. Det giver dig mulighed for at eksportere Pages -dokumenter til PDF. Trin Trin 1. Åbn sider Det er appen, der har et billede af et stykke papir og en orange pen.

Sådan rettes Internet Explorer, når det bliver ved med at lukke sider: 8 trin



Hader du, når du arbejder på noget i Internet Explorer, men pludselig lukker browseren ned? Denne wikiHow lærer dig trin, du kan tage for at løse problemet. Du kan udføre disse trin i enhver rækkefølge, du ønsker, men sørg for at nulstille din browser som en sidste udvej.

Sådan roteres billeder ved hjælp af pegefeltet på en Mac: 13 trin



Hvis du vil rotere et billede på en Mac ved hjælp af pegefeltet, skal du åbne et billede i Preview eller en anden kompatibel app → Placer to fingre på pegefeltet → Drej den ene finger rundt om den anden, bevæg dig med eller mod uret. Bemærk:






















Populære opslag


	









Sådan oprettes en falsk virus til Apple iPhone eller iPod: 6 trin

2024







	









Sådan filtreres på Google Sheets på iPhone eller iPad: 13 trin

2024







	









Sådan bruges genveje på iOS 14 (med billeder)

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan ser du Facebook Live -videoudsendelser: 12 trin







	



3 måder at redigere dine udvalgte fotos på Facebook







	



6 måder at tjene penge på ved hjælp af Twitter







	



3 enkle måder at dele en Twitch Stream på Facebook på Android







	



Sådan laver du et godt Facebook -profilbillede: 15 trin







	



Kan du stadig skrive noter på Facebook? Find dine noter og noter alternativer







	



Sådan skriver du en note på Facebook til en side (kun administratorer): 8 trin







	



Sådan godkendes mærker på Facebook: 14 trin (med billeder)







	



Sådan bruges OneNote (med billeder)







	



De bedste måder at få flere likes på din FaceBook -side







	



Sådan finder du nye venner på Facebook: 14 trin (med billeder)







	



Sådan kopieres et Facebook -profillink på en telefon: 4 trin







	



Sådan linkes Facebook til Twitter: 4 trin (med billeder)







	



Sådan linkes Twitter til Facebook: 7 trin (med billeder)







	



Sådan får du et Facebook -badge: 7 trin (med billeder)
















Top artikler


	









Sådan starter du en vellykket Vlog: 7 trin (med billeder)

2024







	









3 måder at skrive en blog på (børn)

2024







	









Sådan skriver du et blogindlæg (med billeder)

2024






























Råd


	



Sådan fjernes en offentliggørelse af en side på Facebook: 7 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du skjuler en offentlig Facebook -side for andre brugere på Facebook. Du kan ikke fjerne en offentlig side fra Facebook -mobilappen. Trin Trin 1. Åbn Facebook -websiden Facebook skal åbne for dit nyhedsfeed.







	



Sådan opretter du en Facebook -side til arbejde (med billeder)

Udover at bruge Facebook som en social netværksplatform til dit personlige liv, kan du også oprette en Facebook -side for at promovere din virksomhed eller arbejdssted. Ved at oprette en Facebook -side til arbejde kan du holde andre virksomheder og offentligheden opdateret om alle dine begivenheder, produkter og tjenester.







	



Sådan lærer du Facebook til seniorer: 11 trin (med billeder)

Siden lanceringen i 2004 er Facebook blevet et af de mest populære sociale netværkssider på Internettet. Mens mange af brugerne er teenagere og unge voksne, er det også en glimrende måde for alle familiemedlemmer at holde kontakten i vores travle og ofte geografisk spredte liv.







	



Sådan slettes en Facebook -side (med billeder)

Har du brug for at slette en virksomhed, fan eller en temaside, som du ejer på Facebook? Denne wikiHow -artikel dækker dig. Du kan slette Facebook -sider både på en computer og i mobilappen til iPhone og Android, og denne artikel viser dig, hvordan du gør begge dele.







	



Sådan ændres dit navn på Facebook, så folk kan søge i dit jomfru- eller gifte navn

Så du blev gift, og nu relaterer dit navn på Facebook ikke til dit nye navn. Denne artikel vil diskutere, hvordan du skifter til dit gifte navn, og stadig kan få folk til at søge efter dig under dit tidligere pigenavn. Trin Trin 1.




















Ekspertudtalelse.


	



3 enkle måder at se godt ud på zoom

Under COVID-19-pandemien er Zoom-opkald blevet brød og smør på mange arbejdspladser, klasseværelser og familier. Zoom er en virkelig bekvem erstatning for ansigt til ansigt kontakt, men det er vigtigt stadig at se så poleret og professionelt ud som muligt.







	



4 måder at chatte online

Chat online er en god måde at få forbindelse til andre og finde en stikkontakt, når du har brug for at tale. Takket være Internettet kan du opbygge et fællesskab af mennesker, der deler dine interesser. Selvom det generelt er sikkert at chatte online, skal du stadig være forsigtig, fordi der er rovdyr derude.







	



Sådan beskyttes dine zoommøder: 13 trin (med billeder)

Med den nylige sværm af angreb fra internettrold på Zoom -møder på grund af coronavirus -pandemien (kendt som "Zoom Bombing"), undrer du dig måske over, hvordan du kan kontrollere, hvem der kan deltage i dit møde eller webinar. Ved at følge disse trin kan du sikre dig, at dit Zoom -møde (eller anden mødesoftware) ikke bliver udsat for denne form for katastrofale angreb.







	



Sådan optages et zoommøde på Android: 15 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du optager lyd og video fra dit Zoom -møde på en Android -telefon eller -tablet. Hvis du er en licenseret bruger, og du er vært for et møde, kan du optage direkte i Zoom -appen. Hvis du ikke er en licenseret bruger og/eller ikke er vært for et møde, kan du optage et møde ved hjælp af skærmoptagelsesfunktionen på din Android -enhed.







	



Sådan deles lyd i zoom: 5 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du deler musik eller anden lyd fra din computer i et Zoom -møde ved hjælp af skrivebordsklienten til Mac og Windows. Du kan ikke bruge mobilappen til at dele lyd på denne måde. Hvis du forsøger at dele en video, der indeholder lyd, kan du se Sådan afspilles en video i et zoommøde i stedet.




















Top artikler


	



5 måder at tilføje venner på Snapchat

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du finder og forbinder dine venner på Snapchat. Når du bliver ven med nogen på Snapchat, kan du se hinandens historier kun for venner samt sende hinanden beskeder og Snaps. Trin Metode 1 af 5: Søgning efter venner Trin 1.







	



Sådan overbeviser du dine forældre om at lade dig have Snapchat: 11 trin

Snapchat er en sjov form for sociale medier, der giver dig mulighed for at sende dine venner fotos, der forsvinder efter et par sekunder. Selvom appen kan være sjov, føler nogle gange forældre, at den er farlig, eller at du er for ung til at bruge den.







	



Sådan skæres højttalertråd: 7 trin (med billeder)

Når du køber højttalertråd, skal du skære den ned i størrelse og afsløre metaltrådene inde i plasthuset, før du kan arbejde med det. Du kan gøre dette ved at bruge en wire stripper og derefter klippe tråden i størrelse med en saks eller en kniv.







	



4 måder at forlænge højttalerkabler

Du har fundet det perfekte sted til dine højttalere og stereoudstyr, og nu er du klar til at tilslutte det hele, men din højttalerkabel er ikke lang nok til at slutte den til forstærkeren. For en hurtig løsning kan du sno ledningerne sammen og tape dem.







	



Sådan kobles højttalere: 15 trin (med billeder)

Hver højttaler er lidt forskellig, men de fleste af dem vil blive forbundet på en lignende måde. Denne wikiHow viser dig den mest almindelige måde at tilslutte højttalere på. Trin Del 1 af 3: Placering af dine stereohøjttalere Trin 1.
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